
 
 

Zarządzenie  Nr 309/2017 
Prezydenta    Miasta    Ostrołęki 
 z dnia 24 października 2017r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podziału nieruchomości położonej  
w Ostrołęce przy ul. Stacha Konwy 

 
 
 Na podstawie  art. 97 ust. 5 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
 

1. Wyraża się  pozytywną opinię dotyczącą podziału nieruchomości, będących 
własnością Skarbu Państwa, położonych w Ostrołęce przy ul. Stacha Konwy, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer: 10318/1 o pow. 
0,0963 ha  i  10319/6 o pow. 0,1529 ha, w celu wydzielenia działek przeznaczonych  
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną – ulicę 
Bitwy pod Ostrołęką. 

2. Projekt podziału nieruchomości, o których mowa w ust. 1, sporządzony przez geodetę 
uprawnionego, stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

                                                                        §  2. 
                                                                        
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                                        §  3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
 
 
 
 
 


